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Protokół Nr 1/24 

 

posiedzenia Komisji Samorządu Terytorialnego, które odbyło się w dniu 16 maja 2024 r.  

w przerwie II sesji Sejmiku, w sali im. Karola Anbilda, w Filharmonii Świętokrzyskiej  

im. Oskara Kolberga w Kielcach, przy ul. Stefana Żeromskiego 12. 

 

Lista obecności członków Komisji stanowi załącznik nr 1 do protokołu.       

Lista obecności gości zaproszonych na posiedzenie jest załącznikiem nr 2. 

 

 Przebieg posiedzenia  

Posiedzenie otworzył Przewodniczący Sejmiku, Andrzej Bętkowski.  

 

Dalszą część obrad prowadziła Przewodnicząca Komisji Samorządu Terytorialnego, 

Małgorzata Gusta.  

Członkowie Komisji jednogłośnie przyjęli do realizacji następujący porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia przez Przewodniczącego Sejmiku – Andrzeja Bętkowskiego  

(§ 105 Statutu). 

2. Przejęcie prowadzenia obrad przez  Przewodniczącego Komisji. 

3. Wybór  zastępcy przewodniczącego Komisji (§ 29 ust. 2 Statutu). 

4. Wybór przedstawiciela Komisji Samorządu Terytorialnego do składu Zespołu 

Rekrutacyjnego do spraw oceny formularzy zgłoszeniowych kandydatów do 

Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego IV kadencji.  

5. Ustalenie terminu kolejnego posiedzenia. 

6. Sprawy różne. 

     

Przewodnicząca Małgorzata Gusta zwróciła się do członków Komisji z prośbą o zgłoszenie 

kandydata na Wiceprzewodniczącego Komisji Samorządu Terytorialnego.  

Radny Waldemar Wrona zgłosił kandydaturę Krystiana Jarubasa.       

Radny Krystian Jarubas wyraził zgodę. 

Przewodnicząca Komisji zapytała czy są inne kandydatury.         

Nie zgłoszono.       
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W drodze głosowania jawnego, radny Krystian Jarubas jednogłośnie został wybrany na 

Wiceprzewodniczącego Komisji Samorządu Terytorialnego.  

Ad 4.         

Wybór przedstawiciela Komisji Samorządu Terytorialnego do składu Zespołu 

Rekrutacyjnego do spraw oceny formularzy zgłoszeniowych kandydatów do Młodzieżowego 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego IV kadencji. Informację omówiła dyrektor 

Kancelarii Sejmiku, Marta Solińska-Pela. Pismo w przedmiotowej sprawie jest załącznikiem 

nr 3.  

Przewodnicząca Komisji - Małgorzata Gusta poprosiła o zgłaszanie kandydatur. 

Wicemarszałek Województwa Świętokrzyskiego Grzegorz Socha zgłosił kandydaturę 

Przewodniczącej Komisji - Małgorzaty Gusty.              

Przewodnicząca Komisji wyraziła zgodę.                  

Innych zgłoszeń nie było.  

Komisja Samorządu Terytorialnego przy głosach 8 ,,za” i 1 ,,wstrzymującym się” wybrała 

Małgorzatę Gustę jako przedstawiciela Komisji Samorządu Terytorialnego do składu Zespołu 

Rekrutacyjnego do spraw oceny formularzy zgłoszeniowych kandydatów do Młodzieżowego 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego IV kadencji. 

Pismo z informacją o wyborze przedstawiciela Komisji do składu Zespołu Rekrutacyjnego 

stanowi załącznik nr 4.  

Ad. 5.     

Przewodnicząca Komisji zaproponowała, aby kolejne posiedzenie odbyło się dnia 23 maja br. 

o godz. 11.00.   

Nie zgłoszono uwag.  

Ad 6.                                          

Spraw różnych nie zgłoszono.                                 

Przewodnicząca Komisji zamknęła posiedzenie.  

                                                                                                             Przewodnicząca Komisji  

                                                                                                             Małgorzata Gusta 

Protokół sporządziła: Maria Ganczarek  


